BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

DINA RAQUEL OLMEDO ARCE

A 8 Cuadras De La Av. San Blas

Desde: 01/01/2024 Hasta 31/01/2024 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
0-6052720 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
342.610 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 203.137
03/01/2024 16784178 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 503.137
05/01/2024 16847203 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 403.137
09/01/2024 3639472141 Bristol Pago de cuota 189.000 0 214.137
09/01/2024 17025806 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 314.137
09/01/2024 17025991 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 14.137
10/01/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 3.000.000 3.014.137
10/01/2024 17061337 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.400.000 0 1.614.137
12/01/2024 534815631 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.512.000 0 102.137
15/01/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 2.326.550 2.428.687
16/01/2024 17276816 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 730.000 0 1.698.687
22/01/2024 17518273 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 320.000 0 1.378.687
29/01/2024 95550 DB.COMISION GIRO NAC. 10.000 0 1.368.687
29/01/2024 95550 DB.GIROS NACIONALES 500.000 0 868.687
29/01/2024 95550 IVA DB.COMISION GIRO NAC. 1.000 0 867.687
29/01/2024 95560 IVA DB.COMISION GIRO NAC. 1.000 0 866.687
29/01/2024 95560 DB.COMISION GIRO NAC. 10.000 0 856.687
29/01/2024 95560 DB.GIROS NACIONALES 450.000 0 406.687
29/01/2024 17787605 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 6.687

Totales 5.923.000 5.726.550 6.687
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